



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 513 217
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKOFS BRAZIL OPERATIONS AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 57
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Hunstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,8	78 222	78 602
Sum kostnader		78 222	78 602
Driftsresultat		-78 222	-78 602
Netto finans			
Annen finanskostnad		357	514
Sum finanskostnader		357	514
Netto finans		-357	-514
Ordinært resultat før skattekostnad		-78 579	-79 116
Ordinært resultat etter skattekostnad		-78 579	-79 116
Årsresultat		-78 579	-79 116
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-78 579	-79 116
Sum overføringer og disponeringer		-78 579	-79 116



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	330 248 739	330 248 739
Sum finansielle anleggsmidler		330 248 739	330 248 739
Sum anleggsmidler		330 248 739	330 248 739
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		2 000	6 300
Sum fordringer		2 000	6 300
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	-74 467	-43 688
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		-74 467	-43 688
Sum omløpsmidler		-72 467	-37 388
SUM EIENDELER		330 176 272	330 211 351
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	21 000 000	21 000 000
Overkurs	6	309 071 272	309 149 851
Sum innskutt egenkapital		330 071 272	330 149 851
Sum egenkapital		330 071 272	330 149 851



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			9 000
Kortsiktig konserngjeld	7	105 000	52 500
Sum kortsiktig gjeld		105 000	61 500
Sum gjeld		105 000	61 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		330 176 272	330 211 351



Årsregnskap
2020
AKOFS Brazil Operations AS
Org Nr: 919 513 217 mva

Confidential



AKOFS Brazil Operations AS

Årsberetning 2020

AKOFS Brazil Operations AS

Adresse: Karenslyst Alle 57, 0277 Oslo

Org.nr: 919 513 217 MVA

Virksomhetens art

AKOFS Brazil Operations AS' virksomhet er å yte offshore driftstjenester innen undervannsinstallasjon, brønnintervensjon og annen tilknyttet virksomhet, og å eie aksjer i selskap som driver slik virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av AKOFS Brazil Operations AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapet finansielle stilling tilfredsstillende. Selskapets datterselskap har to service-kontrakter med Petrobras; en tilknyttet Skandi Santos frem til november 2021 og en tilknyttet Aker Wayfarer med oppstart 1. januar 2018 for en periode på fem år med en opsjon for ytterligere fem år.

I 2020 signerte selskapets datterselskap en 365 dagers forlengelse av kontrakten med Skandi Santos. Den nye kontrakten har varighet til 18 November 2021.

COVID – 19

I løpet av de første månedene i 2020 har globale finansmarkeder vært utsatt for store omveltninger som følge av utbruddet av COVID-19 viruset. Den globale pandemien har medført redusert aktivitet, strenge reiserestriksjoner og karantebestemmelser over hele verden. AKOFS Offshore har implementert tiltak for å minimere effekter av COVID-19. Det er vanskelig å forutse hvor lenge denne situasjonen vil vedvare og i hvilke langsiktige virkninger det vil ha på AKOFS. Imidlertid vil konsekvensene av COVID-19 være utfordrende for AKOFS Offshore, og for olje- og gass industrien generelt.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Driftsresultatet viser et underskudd på NOK 78,2 tusen i 2020 mot et underskudd på NOK 78,6 tusen i 2019. Resultat før skatt viser et underskudd på NOK 78,6 tusen i 2020 mot et underskudd på NOK 79,1 tusen for 2019.

Selskapets kontantstrøm fra drift var negativ med NOK 83,3 tusen. Selskapets likviditetsbeholdning var ved årets slutt negativ med NOK 74,5 tusen.

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi:

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å begrense den finansielle risikoen i størst mulig grad. Dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Valutarisiko:

Selskapets funksjonelle valuta er NOK. Selskapet har begrenset aktivitetsnivå og valutarisikoen anses som lav. Presentasjonsvaluta er NOK.



AKOFS Brazil Operations AS

Renterisiko:

Selskapet er utsatt for renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet og styrer mot å ha akseptabel risiko innenfor dette området. Selskapet har i all hovedsak internt mellomværende med flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Kreditrisiko:

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Selskapet har p.t. ingen eksterne kunder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke aktivert kostnader tilknyttet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Underskuddet i AKOFS Brazil Operations AS på NOK 78,6 tusen foreslås disponert som følger:

Overføring overkurs	NOK -78,6 tusen
---------------------	-----------------

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Likestilling

Selskapets styre består kun av menn. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Det er for øyeblikket ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, men det er styrets målsetning å innfri samfunnets forventninger på sikt.

Ytre miljø

Selskapets policy for helse, miljø og sikkerhet (HMS) viser vår forpliktelse til å utføre våre operasjoner på en trygg måte med hensyn til HMS. For å jobbe med HMS på en systematisk måte har selskapet etablert et HMS styringssystem som er basert på egne krav, myndigheters krav og kravene i de to internasjonale standardene ISO 14001 (krav til styringssystem for ytre miljø) og OHSAS 18001 (krav til styringssystem for helse og sikkerhet). HMS-styringssystemet sikrer også at selskapet opererer i henhold til lokale myndigheters lover og regler.

Selskapet har forpliktet seg til en visjon om null ulykker, som innebærer at vårt offshore mannskap jobber systematisk for å unngå operasjonelle hendelser som kan medføre negativ konsekvens for helse, miljø eller sikkerhet. Selskapet hadde ingen rapporterbare HMS-hendelser til myndighetene i 2020.

Oslo, 04.06.2021

Styret for AKOFS Brazil Operations AS

Geir Atle Sjøberg
Styreleder/Daglig leder

Claus Feginn
Styremedlem

Fredrik Nøvik hunstad
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

AKOFS Brazil Operations AS

Beløp i NOK	Note	2020	2019
DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftskostnad	2,8	(78 222)	(78 602)
Sum driftskostnader		(78 222)	(78 602)
DRIFTSRESULTAT		(78 222)	(78 602)
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		-	-
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-	-
Annen finanskostnad		(357)	(514)
Netto finansposter		(357)	(514)
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(78 579)	(79 116)
(Skattekostnad) Skatteinntekt på ordinært resultat	4	-	-
ARSRESULTAT		(78 579)	(79 116)
Disponering og overføringer:			
Overføring overkurs		(78 579)	(79 116)
Sum disponert	6	(78 579)	(79 116)

Confidential



EIENDELER 31.12

AKOFS Brazil Operations AS

Beløp i NOK	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	9	330 248 739	330 248 739
Sum finansielle anleggsmidler		330 248 739	330 248 739
Sum anleggsmidler		330 248 739	330 248 739
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre fordringer		2 000	6 300
Bankinnskudd	3	(74 467)	(43 688)
Sum fordringer		(72 467)	(37 388)
Sum omløpsmidler		(72 467)	(37 388)
SUM EIENDELER		330 176 272	330 211 351

Confidential



EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

AKOFS Brazil Operations AS

Beløp i NOK	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,6	21 000 000	21 000 000
Overkurs	6	309 071 272	309 149 851
Sum innskutt egenkapital		330 071 272	330 149 851
Sum egenkapital		330 071 272	330 149 851
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-	9 000
Annen kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	7	105 000	52 500
Sum kortsiktig gjeld		105 000	61 500
Sum gjeld		105 000	61 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		330 176 272	330 211 351

Oslo 04.06.2021

Geir Atle Sjøberg
Styrets leder/Daglig leder

Claus Feginn
Styremedlem

Fredrik Nøvik Hunstad
Styremedlem

Confidential



KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

AKOFS Brazil Operations AS

Beløp i NOK	2020	2019
Operasjonelle Aktiviteter		
Resultat før Skattekostnad	(78 579)	(79 116)
Endringer i kundefordringer og leverandørgjeld	(9 000)	9 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 300	(6 300)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(83 279)	(76 416)
Finansielle Aktiviteter		
Endring konserngjeld	52 500	52 500
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	52 500	52 500
Netto endring i likvider i året	(30 779)	(23 916)
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	(43 688)	(19 772)
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	(74 467)	(43 688)

Confidential



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i datterselskap bokføres etter kostmetoden til den laveste verdi av historisk kost og antatt virkelig verdi. Mottatt utbytte inntektsføres. Dersom utbyttet overstiger eierens andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskyldende del tilbakebetaling av investert kapital, og reduserer anskaffelseskost for investeringen.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominell beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapets funksjonelle og presentasjonsvaluta er i NOK, grunnet at selskapets driftskostnader er i tilsvarende valuta. Selskapet inngår i konsernet AKOFS Offshore AS og konsernregnskapet utarbeides i USD.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

Selskapets daglig leder lønnes gjennom AKOFS Offshore Operations AS. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styre eller aksjonærer.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	24 800	25 200
Annen bistand	0	0
Sum	24 800	25 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler pr 31.12.2020.



Note 4 - Skatt

Beløp i NOK	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Resultat før skatt	(78 579)	(79 116)
Permanente forskjeller	-	-
Rentebegrensing RF-1315	338	444
Grunnlag betalbar skatt	(78 241)	(78 672)
Skatt 22%	-	-
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Brutto endring utsatt skatt	-	-
Årets skattekostnad	-	-
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	(706 221)	(627 980)
Rente/forradrag til fremføring	(7 498 604)	(7 498 266)
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	(8 204 825)	(8 126 246)
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	8 204 825	8 126 246
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-	-
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-	-
Utsatt skatt i balansen	-	-
Oversikt over permanente forskjeller		
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	-	-
Sum permanente forskjeller	-	-
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Resultat før skatt	(78 579)	
22 % skatt av resultat før skatt	(17 287)	
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	17 287	
Beregnet skattekostnad	-	
Effektiv skatt	0 %	

Selskapet nedskrev verdien på utsatt skattefordel i 2018 fordi søsterselskapet AKOFS 1 AS gikk inn i redenskatteordningen og det er dermed ikke tilstrekkelig tilgjengelig fremtidig skattepliktig resultat i skattekonseptet til at balanseføring av utsatt skatt kan forsvares i AKOFS Brazil Operasjons AS.

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i NOK	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapitalen består av:			
Ordinære aksjer	30	700 000,00	21 000 000
Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12			
	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemme-andel
AKOFS Offshore Operasjons AS	30	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til AKOFS Offshore AS og kan tilsendes på forespørsel. Selskapets adresse er Karenslyst allé 57, 0213 Oslo.

Note 6 - Egenkapital

Beløp i NOK	Aksjekapital	Overkurs	Sum
Egenkapital pr 01.01.	21 000 000	309 149 851	330 149 851
Årsresultat	-	(78 579)	(78 579)
Egenkapital pr 31.12.	21 000 000	309 071 272	330 071 272

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp i NOK	2020	2019
Gjeld		
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	105 000	52 500
Sum	105 000	52 500

Note 8 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har hatt transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Kjøp av varer og tjenester	2020	2019
Konsemsekskap	52 500	52 500
Sum	52 500	52 500

Konseminterne kjøp er i hovedsak knyttet til management fee.

Note 9 - Dattersekskap, tilknyttet sekskap mv

Beløp i NOK	Eier-/ stemmeandel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
AK Operacoes do Brasil LTDA	99,9 %	330 248 739	109 452 742	(41 713 905)
Forretningskontor Macae				

Confidential



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0308 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i AKOFS Brazil Operations AS
